

**Smalle Transport Aps**  
**Vindelevvej 86, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 33 85 91 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

**Jørn Michael Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smalle Transport Aps Vindelevvej 86 7160 Tørring
	CVR-nr.: 33 85 91 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Michael Therkildsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Smalle Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.025.706 kr. mod 11.435.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442.635 kr. mod 494.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.025.706</b>	<b>11.435.851</b>
1 Personaleomkostninger	-5.880.660	-10.188.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-812.108	-657.931
Andre driftsomkostninger	-3.600	-22.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>-670.662</b>	<b>566.301</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240	3.322
Andre finansielle indtægter	110.712	86.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.344	-15.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-566.054</b>	<b>640.930</b>
3 Skat af årets resultat	123.419	-146.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-442.635</b>	<b>494.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	0	144.620
Disponeret fra overført resultat	-442.635	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-442.635</b>	<b>494.620</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.021.530	2.806.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.530</u>	<u>2.806.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.021.530</u></b>	<b><u>2.806.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.932	2.497.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.009	204.362
Udskudte skatteaktiver	196.309	72.890
Andre tilgodehavender	186.005	28.653
Periodeafgrænsningsposter	15.371	517.358
Tilgodehavender i alt	<u>957.626</u>	<u>3.320.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	379.581	327.426
Værdipapirer i alt	<u>379.581</u>	<u>327.426</u>
Likvide beholdninger	1.462.943	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.150</u></b>	<b><u>3.648.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.821.680</u></b>	<b><u>6.454.622</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	313.733	313.733
	Overført resultat	2.913.625	3.356.260
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.227.358</u></b>	<b><u>4.019.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	343.619
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.088	838.033
	Anden gæld	<u>336.234</u>	<u>1.252.977</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.322</u>	<u>2.434.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.322</u></b>	<b><u>2.434.629</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.821.680</u></b>	<b><u>6.454.622</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	313.733	3.211.640	0	3.525.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.620</u>	<u>350.000</u>	<u>494.620</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	313.733	3.356.260	350.000	4.019.993
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-442.635</u>	<u>0</u>	<u>-442.635</u>
	<u><b>313.733</b></u>	<u><b>2.913.625</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.227.358</b></u>



**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.959.634	8.854.897
Pensioner	752.691	1.103.370
Andre omkostninger til social sikring	168.335	230.423
	<u>5.880.660</u>	<u>10.188.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.344	15.541
	<u>6.344</u>	<u>15.541</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-123.419	146.310
	<u>-123.419</u>	<u>146.310</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>379.581</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>379.581</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>52.155</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
		<u>549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549
Driftsmateriel og inventar		1.022
Goodwill		0
Varebeholdninger		0

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smalle Holding ApS, CVR-nr. 37315141, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.